
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신과 2,578,710 2,344,563 234,147

국             56,250

도             26,640

시          2,495,820

IT기반의 고도화 2,452,898 2,230,333 222,565

국             56,250

도             26,640

시          2,370,008

정보의생활화 478,393 601,671 △123,278

국              6,600

도             26,640

시            445,153

정보생활화 교육 81,280 54,000 27,280

201 일반운영비 20,800 12,600 8,200

01 사무관리비 20,800 12,600 8,200

  □ 일반수용비                15,700

    ○ 정보화교육 교재 구입                 3,000

    ○ 정보화교육 소모품 구입                 4,500

    ○ 정보화마을 우수사례 책자 제작                 5,000

    ○ 지역정보센터 운영                 2,600

    ○ 지역정보센터 교육교재 구입                   600

  □ 위탁교육비                 1,000

    ○ 정보화 관련 위탁교육비                 1,000

  □ 운영수당                 4,100

    ○ 정보화 교육 강사수당                 2,000

    ○ PC경진대회 등 출제 및 채점수당                 2,100

  20,000원 * 25부 * 2종 * 3회

  25,000원 * 60조 * 3회

  20,000원 * 250권

  2,600,000원 * 1식

  15,000원 * 20권 * 2회

  500,000원 * 2명

  50,000원 * 10일 * 4회

  700,000원 * 3회
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 11,200 0 11,200

02 전산개발비 11,200 0 11,200

  □ 정보화마을 홈페이지 유지보수                11,200  40,000,000원 * 2개소 * 14/100

301 일반보상금 10,080 6,400 3,680

10 행사실비보상금 10,080 6,400 3,680

  □ 주민 정보화 시책교육 여비보상                 4,000

  □ 정보화 마을 지도자대회 참석 여비 보상                 2,400

  □ 정보화마을 선진지 견학                 1,600

  □ 인터넷선생님 선진지 견학                 1,040

  □ 인터넷선생님 교육참가 여비                 1,040

  80,000원 * 10명 * 5회

  80,000원 * 10명 * 3일 * 1회

  80,000원 * 20명 * 1회

  80,000원 * 13명 * 1회

  80,000원 * 13명 * 1회

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

  □ 공무원PC활용 경진대회 시상금                 5,000  5,000,000원 * 1식

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  □ 시민e-life 정보화교육 위탁교육비                30,000  30,000,000원 * 1식

405 자산취득비 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

  □ 지역정보접근센터 컴퓨터 구입                 2,600

  □ 지역정보접근센터 프린트기 구입                 1,600

  1,300,000원 * 2대

  800,000원 * 2대

행정장비의 현대화 258,000 304,000 △46,000

405 자산취득비 258,000 294,000 △36,000

01 자산및물품취득비 258,000 294,000 △36,000

  □ 업무용 컴퓨터 구입               225,000  1,500,000원 * 150대
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 업무용 전자 복사기 구입                 9,000

  □ 업무용 프린터 구입                24,000

  3,000,000원 * 3대

  800,000원 * 30대

정보화 행사 9,760 32,960 △23,200

201 일반운영비 6,960 7,960 △1,000

01 사무관리비 6,960 6,960 0

  □ 일반수용비                 6,960

    ○ 행사 홍보용 현수막 제작                 2,800

    ○ 정보화행사 소모품 구입                   160

    ○ 경진대회 상패 구입                 4,000

  70,000원 * 8종 * 5회

  40,000원 * 4회

  1,000,000원 * 4회

301 일반보상금 2,800 25,000 △22,200

10 행사실비보상금 2,800 0 2,800

  □ 정보화제전 참가 여비                 2,800  80,000원 * 35명 * 1회

정보화마을 활성화 31,788 106,292 △74,504

국              6,600

도              5,940

시             19,248

307 민간이전 31,788 31,492 296

국              6,600

도              5,940

시             19,248

02 민간경상보조 31,788 31,492 296

  □ 국고보조사업                31,788

    ○ 정보화마을 프로그램 관리자 인부임                31,788  15,894,000원 * 2명

국              6,600

도              5,940

시             19,248
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인터넷선생님배치지원 97,565 104,419 △6,854

도             20,700

시             76,865

101 인건비 97,565 99,739 △2,174

도             20,700

시             76,865

04 기간제근로자등보수 97,565 99,739 △2,174

  □ 도비보조사업                97,565

    ○ 인터넷선생님 배치 지원(인부임)                89,100  8,910,000원 * 10명

도             20,700

시             68,400

    ○ 4대보험 기관부담금                 8,465  89,100,000원 * 9.5%

전자행정 인프라 고도화 806,811 452,498 354,313

국             49,650

시            757,161

공통기반시스템 고도화 124,125 0 124,125

국             49,650

시             74,475

201 일반운영비 124,125 0 124,125

국             49,650

시             74,475

01 사무관리비 124,125 0 124,125

  □ 국고보조사업               124,125

    ○ 임차료               124,125

      · 시군구 정보화 공통기반시스템 구축               124,125  124,125,000원 * 1식

국             49,650

시             74,475
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

전산시스템 고도화 279,926 452,498 △172,572

201 일반운영비 52,156 182,011 △129,855

01 사무관리비 6,930 133,623 △126,693

  □ 급량비                 6,930

    ○ 정보기획 업무추진                 6,930  7,000원 * 9명 * 110일

02 공공운영비 45,226 48,388 △3,162

  □ 전산실 항온항습기 유지보수                 1,432

  □ 원격지원 관리시스템 유지보수                 1,756

  □ 웹하드 시스템 유지보수                 2,585

  □ 웹운영서버 및 분산처리장비 유지보수                 4,135

  □ 웹보안시스템 유지보수                 3,672

  □ 침입차단(방화벽)시스템 유지보수                 2,366

  □ 백업시스템 유지보수                 4,312

  □ 무정전전원공급장치 유지보수                 5,840

  □ UCC솔루션 유지보수                 3,656

  □ 개인정보보호시스템 유지보수                 2,352

  □ 홈페이지- 전자결재연동체계 유지보수                 4,560

  □ 영상회의시스템 유지보수                 4,800

  □ 통합PC 보안시스템 유지보수                 2,000

  □ 보안 USB 시스템 유지보수                 1,760

  17,894,000원 * 8/100

  21,938,000원 * 8/100

  32,302,000원 * 8/100

  51,680,000원 * 8/100

  45,900,000원 * 8/100

  29,575,000원 * 8/100

  53,900,000원 * 8/100

  73,000,000원 * 8/100

  45,700,000원 * 8/100

  29,400,000원 * 8/100

  57,000,000원 * 8/100

  60,000,000원 * 8/100

  25,000,000원 * 8/100

  22,000,000원 * 8/100

202 여비 15,200 30,120 △14,920

01 국내여비 15,200 30,120 △14,920

  □ 지역정보화 우수기관 견학                 3,360

  □ 지역정보화 시책교육                 2,400

  □ 읍면동 전산장비 및 새올행정시스템 점검                 3,440

  80,000원 * 7명 * 6일

  80,000원 * 5명 * 6일

  20,000원 * 4명 * 43일
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 시군구 정보화 공통기반 시스템 운영 기술교육                 1,600

  □ 프로그램 운영 교육                 2,400

  □ 정보시스템분야 연찬회 참석                 2,000

  80,000원 * 2명 * 10일

  80,000원 * 5명 * 6일

  80,000원 * 5명 * 5일

206 재료비 16,200 0 16,200

01 재료비 16,200 0 16,200

  □ 무정전 전원공급장치 배터리 교체                15,200

  □ 보안 USB 구입                 1,000

  380,000원 * 20개 * 2대

  40,000원 * 25개

207 연구개발비 87,080 189,367 △102,287

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  □ 지역정보화 기본계획 수립 용역(수립주기 : 5년)                30,000  30,000,000원 * 1식

02 전산개발비 57,080 189,367 △132,287

  □ 행정포털시스템 유지보수                 9,180

  □ 김천알리미시스템 유지보수                 5,760

  □ 홈페이지 유지보수                20,040

  □ 컴퓨터 바이러스 예방용 백신프로그램 구입                22,100

  76,500,000원 * 12/100

  48,000,000원 * 12/100

  167,000,000원 * 12/100

  17,000원 * 1,300user

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  □ 전산실 재난대응체계 구축                 8,000

    ○ 전산실 제트팬공사 및 전기공사                 8,000  8,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 67,290 0 67,290

02 공기관등에대한대행사업비 67,290 0 67,290

  □ 행정정보전산장비 유지보수 및 운영지원                67,290  841,116,900원 * 8/100

405 자산취득비 34,000 51,000 △17,000

01 자산및물품취득비 34,000 51,000 △17,000
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 전산실 재난대응체계 구축                34,000

    ○ 전산실 출입통제장치 교체                 7,000

    ○ 항온항습기 장애대응장비 도입                15,000

    ○ 장애 탐지 및 관리시스템 도입                12,000

  7,000,000원 * 1식

  15,000,000원 * 1식

  12,000,000원 * 1식

녹색미래과학관 추진 402,760 0 402,760

201 일반운영비 1,680 0 1,680

01 사무관리비 1,680 0 1,680

  □ 급량비                 1,680

    ○ 김천녹색미래과학관 업무 추진                 1,680  7,000원 * 4명 * 60일

401 시설비및부대비 401,080 0 401,080

01 시설비 200,000 0 200,000

  □ 김천 녹색미래과학관 BTL 사업 추진               200,000

    ○ 김천녹색미래과학관 시설 사업기본계획               150,000

    ○ 김천녹색미래과학관 사업자 심사평가비                50,000

  150,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

03 시설부대비 201,080 0 201,080

  □ 김천녹색미래과학관 제안보상비(낙찰탈락자)               200,000

  □ 김천녹색미래과학관 업무추진                 1,080

  200,000,000원 * 1식

  150,000,000원 * 0.72/100

정보통신인프라향상 532,450 632,790 △100,340

정보통신망 운영 532,450 632,790 △100,340

201 일반운영비 325,740 314,310 11,430

01 사무관리비 11,290 12,040 △750

  □ 일반수용비                 3,700

    ○ 행정전화번호부(인명부) 유인                 3,000

    ○ 정보통신보안강화 스티커 유인                   500

  1,500,000원 * 2회

  500,000원 * 1회
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 국민의례 등 의식행사용 CD 구입                   200

  □ 위탁교육비                 1,200

    ○ KT인재개발원                 1,200

  □ 피복비                 1,000

    ○ 통신업무추진 근무복                 1,000

  □ 급량비                 5,390

    ○ 통신운영 업무추진                 5,390

  200,000원 * 1종

  400,000원 * 3인

  200,000원 * 5인

  7,000원 * 7명 * 110일

02 공공운영비 314,450 302,270 12,180

  □ 공공요금 및 제세               196,980

    ○ 인터넷 전용회선(10Mbps)                21,600

    ○ 영상회의 전용회선                28,200

    ○ 전국 단일망 요금                 3,600

    ○ 민방공경보망(도청-시청-정보시설간) 회선사용료                15,000

    ○ 일반전화요금                39,900

    ○ 시내전용회선요금                62,400

    ○ 인터넷(ADSL)요금                 1,080

    ○ 이동전화요금                 3,600

    ○ DID, DOD 회선요금                 3,600

    ○ 시청-농업기술센터간 전용회선(E1)D요금                 6,000

    ○ 행정전화 통화연결음(RINGO) 이용요금                12,000

  □ 시설장비유지비               117,470

    ○ 네트워크 유지비(WAN)                19,800

    ○ ATM 라우터 유지보수비                 4,200

    ○ 팩시밀리 유지비                 1,000

    ○ 전자교환기 유지보수비                12,600

    ○ 통신장비용 UPS 유지비(통신실, 읍면15개소)                 4,550

  1,800,000원 * 12월

  2,350,000원 * 12월

  20,000원 * 15회선 * 12월

  1,250,000원 * 12월

  35,000원 * 95회선 * 12월

  20,800원 * 250회선 * 12월

  45,000원 * 2회선 * 12월

  150,000원 * 2대 * 12월

  300,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  2,000원 * 500회선 * 12월

  30,000원 * 55개소 * 12월

  60,000,000원 * 7%

  100,000원 * 5대 * 2회

  180,000,000원 * 7%

  65,000,000원 * 7%
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 팩스동보장치 유지비                 2,100

    ○ 일제전화 동보장치 유지비                 1,400

    ○ 일제방송 동보장치 유지비                 1,400

    ○ 본청 전관방송장비 유지비                 4,900

    ○ 본청 온라인 통신장비 유지비                 2,100

    ○ 2,3층 회의실 A/V장비 유지비                10,500

    ○ 통신실 부대장비 유지비                 2,520

    ○ 본청 정보통신망(LAN) 유지비                17,500

    ○ 지방정보통신망 통신장비 유지비                 1,400

    ○ 통합 IP관리시스템 유지비                 2,450

    ○ 청사리모델으로 인한 통신망 재구축                 6,000

    ○ 본청 TV수신설비 유지비                 2,100

    ○ L4스위치 유지비                 2,870

    ○ 침입탐지시스템 유지비                 2,240

    ○ 사용전검사 측정장비 유지비                 1,400

    ○ 지방행정정보망 (도청간) 암호화장비                 2,240

    ○ 지방행정정보망(읍면동, 사업소간) 암호화장비                 4,200

    ○ 통신실 항온항습기 유지비                 1,400

    ○ 사업소, 읍면동 키폰장치 유지비                 6,600

  30,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  70,000,000원 * 7%

  30,000,000원 * 7%

  150,000,000원 * 7%

  36,000,000원 * 7%

  250,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  35,000,000원 * 7%

  3,000,000원 * 2회

  30,000,000원 * 7%

  41,000,000원 * 7%

  32,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  32,000,000원 * 7%

  60,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  200,000원 * 33개소

202 여비 12,160 14,480 △2,320

01 국내여비 12,160 14,480 △2,320

  □ 읍면동, 사업소 통신시설 및 장비장애 조치 현지출장                 2,400

  □ 정보통신 사용전 검사업무 민원처리 현지출장                 6,000

  □ 정보통신 신기술 교육 참석                 1,600

  □ 각종 행사장 앰프지원 출장                 2,160

  20,000원 * 3인 * 40회

  20,000원 * 2인 * 150일

  80,000원 * 4인 * 5회

  20,000원 * 2인 * 54일

- 9 -



부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 24,650 11,000 13,650

01 재료비 24,650 11,000 13,650

  □ 통실실 무정전전원장치 배터리 교체                 9,000

  □ 본청, 읍면동 송수화기 교체                 4,000

  □ 무선마이크용 밧데리 교체                 4,000

  □ 정류기 밧데리 교체                 4,000

  □ UTP케이블 구입                   600

  □ 통신접속용 소모품 구입                   250

  □ LAN 케이블 접속자재                   500

  □ 전화케이블 구입                   200

  □ 전화콘센터외 코드                   400

  □ PVC 몰두 구입                   800

  □ 통신수공구 구입                   500

  □ 접지 테스터기                   400

  450,000원 * 20식

  50,000원 * 80개

  20,000원 * 200개

  200,000원 * 20개

  100,000원 * 6종

  50,000원 * 5종

  100,000원 * 5종

  100,000원 * 2타

  100,000원 * 4종

  4,000원 * 200개

  100,000원 * 5set

  200,000원 * 2대

401 시설비및부대비 45,000 45,000 0

01 시설비 45,000 45,000 0

  □ 읍면동 노후키폰시설 교체공사                45,000  15,000,000원 * 3개소

405 자산취득비 124,900 248,000 △123,100

01 자산및물품취득비 124,900 248,000 △123,100

  □ 전화기 교체                 3,000

  □ 키폰전화기 교체                10,000

  □ 모사전송기 구입                 5,400

  □ 네트워크 전송장비 구입                50,000

  □ 회의실 마이크 구입교체                20,000

  □ 읍면동 무정전전원장치(UPS)                30,000

  30,000원 * 100대

  500,000원 * 20대

  450,000원 * 12대

  2,500,000원 * 20대

  2,000,000원 * 10대

  3,000,000원 * 10개소
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 2층 회의실 비디오 프로젝트                 6,500  6,500,000원 * 1대

효율적인 기록물관리 635,244 543,374 91,870

기록물관리 77,370 79,080 △1,710

201 일반운영비 56,110 57,880 △1,770

01 사무관리비 11,410 13,180 △1,770

  □ 일반수용비                 6,230

    ○ 문서실 및 문서고 운영                 6,230

      · 기록물 및 편철용품 구입                 4,000

      · 방부제 및 소화물품 구입                 1,000

      · 기록물관리 업무 교육교재 유인                 1,000

      · 행정자료실 도서정리용품 구입                   230

  □ 운영수당                   560

    ○ 정보공개심의위원회 심의수당                   560

  □ 급량비                 4,620

    ○ 기록물관리 업무 추진                 3,850

    ○ 기록물폐기 업무 추진                   770

  10,000원 * 100개 * 4종

  1,000,000원 * 1식

  10,000원 * 100부

  230,000원 * 1식

  70,000원 * 2명 * 4회

  7,000원 * 5명 * 110일

  7,000원 * 5명 * 22일

02 공공운영비 44,700 44,700 0

  □ 공공요금 및 제세                36,700

    ○ 우편물 발송 대금                36,000

    ○ 문서체송차량 관리                   700

      · 자동차세                    50

      · 환경개선부담금                   100

      · 정기검사 수수료                    50

      · 자동차 보험료                   500

  □ 차량·선박비                 8,000

  3,000,000원 * 12월

  50,000원 * 1대

  50,000원 * 1대 * 2회

  50,000원 * 1대

  500,000원 * 1대
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 효율적인 기록물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 문서체송차량 유지비(수리 및 유류대)                 8,000  8,000,000원 * 1대

202 여비 19,260 19,200 60

01 국내여비 19,260 19,200 60

  □ 문서이관작업                 2,400

  □ 기록물관리 교육                 2,400

  □ 전자문서 시스템 교육                 2,160

  □ 읍면동 전자문서 시스템 점검                   300

  □ 도 문서체송                12,000

  80,000원 * 3명 * 5일 * 2회

  80,000원 * 3명 * 5일 * 2회

  80,000원 * 3명 * 3일 * 3회

  20,000원 * 3명 * 5일

  50,000원 * 1명 * 240일

405 자산취득비 2,000 2,000 0

02 도서구입비 2,000 2,000 0

  □ 행정자료실 도서 구입                 2,000  20,000원 * 100권

기록물 전산화 사업 557,874 464,294 93,580

201 일반운영비 17,078 17,078 0

02 공공운영비 17,078 17,078 0

  □ 시설장비유지비                17,078

    ○ 전자문서 시스템 DB서버 유지보수                 8,090

    ○ 전자문서 시스템 AP서버 유지보수                 8,988

  101,121,000원 * 8/100

  112,339,000원 * 8/100

207 연구개발비 70,796 447,216 △376,420

02 전산개발비 70,796 67,216 3,580

  □ 대용량 저장 장치(스토리지)                16,576

  □ 자료관시스템 유지보수                30,830

  □ 전자문서 시스템(S/W)                19,600

    ○ 전자문서시스템 S/W 유지보수                14,728

    ○ 전자문서시스템 DBMS(오라클) 유지보수                 4,872

  207,200,000원 * 8/100

  308,300,000원 * 10/100

  105,200,000원 * 14/100

  40,600,000원 * 12/100
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 효율적인 기록물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 영상아카이빙시스템                 3,790

    ○ 아카이빙 솔루션 유지보수                 2,190

    ○ 아카이빙 서버 및 스토리지 유지보수                 1,600

  36,500,000원 * 12/100/12 * 6개월

  40,000,000원 * 8/100/12 * 6개월

405 자산취득비 470,000 0 470,000

01 자산및물품취득비 470,000 0 470,000

  □ 통합스토리지 이중화 구축               280,000

    ○ 통합스토리지 구입               150,000

    ○ 스토리지 연결용 San Switch 구입                30,000

    ○ 스토리지 이중화 솔루션 구입               100,000

  □ 전자문서 시스템 이중화 구축               190,000

    ○ 전자문서시스템 서버 구입               100,000

    ○ 전자문서시스템 DBMS(오라클) 구입                50,000

    ○ 전자문서 AP 서버 증설                10,000

    ○ 서버 이중화 솔루션 구입                30,000

  150,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  100,000,000원 * 1식

  50,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

  30,000,000원 * 1식

행정운영경비(정보통신과) 125,812 114,230 11,582

인력운영비 87,768 95,256 △7,488

인력운영비(정보통신과) 87,768 95,256 △7,488

101 인건비 82,368 89,856 △7,488

01 보수 82,368 89,856 △7,488

  □ 초과근무수당                82,368

    ○ 시간외근무수당                82,368  7,800원 * 22명 * 40시간 * 12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 정보통신과                 4,200  350,000원 * 12월
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부서: 정보통신과
정책: 행정운영경비(정보통신과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 정보통신과장                 1,200  100,000원 * 12월

기본경비 38,044 18,974 19,070

기본경비(정보통신과) 38,044 18,974 19,070

201 일반운영비 20,864 18,974 1,890

01 사무관리비 14,264 14,174 90

  □ 일반수용비                14,264

    ○ 복사용지 구입                 2,500

    ○ 행정장비 소모품 구입                 8,500

      · 복합기 토너및 드럼                 3,300

      · 팩스기 토너 및 드럼                   400

      · 프린트기 토너 및 드럼                 4,800

    ○ 신문 구독료                   864

    ○ 사무용품 구입                 2,400

  25,000원 * 100박스

  1,650,000원 * 1대 * 2회

  200,000원 * 1대 * 2회

  300,000원 * 4대 * 4회

  12,000원 * 6종 * 12월

  30,000원 * 20종 * 4회

02 공공운영비 6,600 4,800 1,800

  □ 공공요금 및 제세                 6,600

    ○ 홈페이지 실명확인 및 도메인서비스 이용료                 1,800

    ○ 단문메세지 서비스 이용요금                 4,800

  150,000원 * 12월

  400,000원 * 12월

202 여비 17,180 0 17,180

01 국내여비 17,180 0 17,180

  □  부서공통운영여비                17,180  17,180,000원 * 1식

- 14 -


